

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวถนนลาดยางเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,605.000	15.50	164,377.50	1.3618	21.10	223,849.27
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 1.2.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรังหนา 0.10)	ตร.ม.	10,605.000	10.94	116,018.70	1.3618	14.89	157,994.26
3	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 2.1.1 ค่าดำเนินการ+ค่าเสริมราคา ขนาดเบ้า 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,242.000	1.73	7,338.66	1.3618	2.35	9,993.78

เดชนันต์ กาญจนพานิช

09 มกราคม 2569 14:04:12

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder) 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	159.080	666.30	105,995.00	1.3618	907.36	144,343.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	530.250	616.82	327,068.80	1.3618	839.98	445,402.29
6	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	210.000	202.66	42,558.60	1.3618	275.98	57,956.30
7	5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	850.000	138.12	117,402.00	1.3618	188.09	159,878.04
8	5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,121.000	39.20	83,143.20	1.3618	53.38	113,224.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,605.000	387.63	4,110,816.15	1.3618	527.87	5,598,109.43
10	6.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6.2 งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปา	ตร.ม.	567.350	272.00	154,319.20	1.3618	370.40	210,151.88
11	6.2.1 งานซ่อมแซมท่อน้ำประปาพร้อมอุปกรณ์	รายการ	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3618	6,809.00	6,809.00
รวมราคากลาง								7,127,712.64

เดชนันต์ กาญจนพานิช

09 มกราคม 2569 14:04:12

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าน้อย-คลองหาเหนือ รหัส สายทาง สฎ.ถ 123-45 หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน พิจิตรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,121.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,605.00 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
------------------------------------	---

เดชอนันต์ กาญจนพานิช
(เดชอนันต์ กาญจนพานิช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นวลจันทร์ ไชยยศ
(นวลจันทร์ ไชยยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง รียาพันธ์
(บุญส่ง รียาพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชอนันต์ กาญจนพานิช

09 มกราคม 2569